PAGE

Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2019                                                                                                        № 107
Об утверждении дополнительных соглашений
к договору о предоставлении бюджету
муниципального образования Сергеихинское
из областного бюджета бюджетного кредита

для частичного покрытия дефицита бюджета

муниципального образования в целях погашения

долговых обязательств муниципального образования

в виде обязательств по кредитам, полученным

муниципальным образованием от кредитных организаций,
заключенных между администрацией

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

и департаментом финансов, бюджетной и
налоговой политики администрации
Владимирской области
           В соответствии с частями 15, 16 статьи 14 Закона Владимирской области от 26.04.2019 № 36-ОЗ  «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете на 2019   год   и    на   плановый   период   2020   и   2021  годов»

Совет  народных   депутатов  муниципального образования Сергеихинское                р е ш и л:
1. Утвердить    Дополнительное    соглашение   от 26 февраля  2018 года № 1 к
договору от 24 марта 2017 года № 03/17 о предоставлении бюджету муниципального образования Сергеихинское из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования в целях погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области и департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области.
2. Утвердить    Дополнительное    соглашение   от 19 марта  2018    года  № 2 к
договору от 24 марта 2017 года № 03/17 о предоставлении бюджету муниципального образования Сергеихинское из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования в целях погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области и департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области.
         3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 29.05.2019 № 106 «Об утверждении дополнительных соглашений к договору о предоставлении бюджету муниципального образования Сергеихинское из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования Сергеихинское, заключенных между администрацией муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области и департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области.
Глава муниципального образования                                                     Ю.С. Торопова
PAGE
2